
KUJCP01B2EV7

Č. smlouvy objednatele: SDL/OREG/640/17/1 číslo smlouvy zhotovitele: -

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

„Modernizace komunikací II. třídy (P10) A- část C: Silnice 11/154 a 11/155“

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Osoby oprávněné za

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300 

objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy: 
Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje

Zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení: 
zápis v obchodním

Zastoupená:

ROBSTAV stavby k.s, 397 01 Písek
Na Stínadlech 495
27430774
CZ27430774
Komerční banka a.s., č.ú.: 35-6257230247/0100 

rejstříku: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl A, vložka 
11191
Ing. Petrem Čechalem, na základě plné moci

Smluvní strany uzavírají dodatek č. 1, kterým se mění čl. IV odst. 1 smlouvy o dílo ze dne 
14.7. 2017 ve znění dodatku č. 1, takto:

IV. Cena za dílo

Původní znění

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH 11 874 040,29 Kč

DPH 21 % 2 493 548,46 Kč

Celkem včetně DPH 14 367 588,75 Kč

Nové znění

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo v čl. II. smlouvy:

Změnový list č. 1

• Modernizace silnice 11/154 okres České Budějovice

Celkem bez DPH............................- 57 436,79 Kč
DPH 21%........................................ - 12 061,73 Kč
Celkem včetně DPH,,,,,,,,.............  - 69 498,52 Kč

*KUJCP01B2EV7*



Celkem po změně č. 1

Celkem bez DPH .................11 816 603,50 Kč

DPH 21%............................. 2 481 486,73 Kč

Celkem včetně DPH...,,,...... 14 298 090,23 Kč

Smluvní strany se vzájemně dohodly na znění tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo v celém
rozsahu.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem č. 1 zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv dle zákona (zákon č. 340/2015 Sb., §6).

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv způsobem
umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že dodatek neobsahuje údaje, které tvoří
předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Dodatek se vyhotovuje v 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Jihočeského kraje dne 5. 10. 2017
č. usnesení 1077/2017/RK-24.

V Českých Budějovicích dne
21-12* 2017

V Písku dne
21-12- 2017

Za objednatele:

Mgr. Ivana Stráská /f>

hejtmanka Jihočeského kraje

Za zhotovitele:

vedoucí závodu Písek

Příloha: Změnový list č. 1

2



Příloha č. 3

Příloha změnového listu - Rekapitulace
ZBV č. 1

Název stavby: " ........
P10A část C
Ólslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Modernizace silnice li/154 okres České Budějovice

Cena SO/PS dle smlouvy

1 - zadat

7 388 269,50

8 939 806,10

R>sámí», Cenu yjggf, ménéprad v předchozích změnách na SO/PS a čertu navrhovaných

méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Údaj v Kč bez DPH

Údaj v Kčs DPH 21 %

Cena SO/PS v předchozích změnách;
Cena věach méněprací v
předchozích změnách na

SO/PS

óena všedi víceprací v
předchozích změnách na

SO/PS

Cena SO/PS po všech
předchozích změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
vsecn přmJcnozicn

2 3 - zadat e-5-t
Údaje v Kč bez DPH 0,00 0,00 7 388 269,50 0,00
Údaje v Kfi DPH 21 % 0,00 0,00 1 551 536,60 0,00

Cisto změny SO/PS: ZBV 1.1

Cena navrhovaných
méněprací na SO/PS

Cena navrhovaných
víceprací na SO/PS

Cena všech víceprací na
SO/PS (předchozích a

Cena všech víceprací na
SO/PS k ceně SO/PS dle

7 8-zadat 10=4+S 11-10/1
Údaje v Kč bez OPH -57 436,79 0,00 0,00 0,00%
Údaje v Kč DPH 21 % -12 061,73 0,00 0,00

Nová cena SO/PS po této změně:

- - - - - -is- - - - —
SO/PS (předchozích a

--------- QIvtfKMiýcM

Cena všech víceprací na
SO/PS (předchozích a

navrhováních*

Cena SO/PS po této
změně

Rozdíl ceny SO/PS po léto
změně oproti ceně SO/PS

Údaje v Kč bez DPH -57 436,79 0,00
1S=1+13tM

7 330 832,71 -57 436,79
Údaje v Kč DPH 21 % -12 061,73 0,00 1 539 474,87 -12 081,73

Udáte v Kč včetně DPH 21% -69 498,52 0,00 8 870 307,58 -69498,52






